Российская Федерация

КОМИТЕТ ПО  ОБРАЗОВАНИЮ

И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКЕ

Администрации города

ПРИКАЗ

г. Моршанск

23.09.2019                                  № 383

О проведении мониторинга

доступности дошкольного образования

В целях формирования объективной оценки, анализа выявленных проблем,

прогнозирования и принятия последующих управленческих решений по развитию

системы дошкольного образования в г.Моршанске,  ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести мониторинг системы дошкольного образования в

образовательных организациях, реализующих программу дошкольного

образования, в период с 01.10.2019г.  по 20.10.2019г. по форме согласно

приложению.

2. Утвердить состав  рабочей группы для проведения мониторинга

(приложение №2).

3. Назначить ответственным за проведение мониторингового

исследования по образовательным организациям, реализующим

программу дошкольного образования,  заместителя директора по

развитию дошкольного образования  МКУ «РЦСО» О.А.Щербакову.

4. Руководителям образовательных организаций, реализующих программу

дошкольного образования, представить результаты мониторинга в срок

до 15.10.2019.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора

по развитию дошкольного образования  МКУ «РЦСО» О.А.Щербакову.

 Председатель

 комитета по образованию

 и молодежной политике

 В.А. Комарова

О.А. Щербакова

4-89-93

Приложение

Состав  рабочей группы

для проведения мониторинга  системы дошкольного образования в

образовательных организациях, реализующих программу дошкольного

образования

1. О.А.Щербакова,  заместитель директора по развитию дошкольного образования

МКУ «РЦСО»;

2. Н.Н.Капитанюк, главный специалист комитета по образованию и молодежной

политике  администрации города;

3.  Н.И.Скибицкая, заведующий информационно-методическим отделом МКУ

«РЦСО».